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OSTROVIT White Mulberry Morwa biała VEGE 60 kapsułek
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT White Mulberry Morwa biała VEGE 60 kapsułekOstroVit White Mulberry VEGE to wegański suplement diety w
kapsułkach HPMC (celulozowych), zawierający ekstrakt z liści morwy białej. 100% Vege Capsules to linia suplementów wyznaczająca
najnowsze trendy zgodne z zamysłem idącym w parze wegańskiego stylu życia. Suplementy nie zawierają substancji oraz żadnych
dodatków odzwierzęcych, co czyni je przyjaznymi dla wegan i wegetarian. OstroVit 100% VEGE CAPSULES to jakość, staranność oraz
odpowiedź na oczekiwania naszych klientów.60 wegańskich kapsułek (HPMC) w opakowaniu1 opakowanie = 60 porcji
produktuStandaryzacja na związek 1-DNJ (1-dezoksynojirymycyna)Wysoka jakość i niska cenaOstroVit White Mulberry VEGE - Ekstrakt z
liści morwy białejMorwa biała to roślina (niewielkie drzewo) z rodziny morwowatych, wykorzystywana w celach leczniczych już w
tradycyjnej medycynie chińskiej. Z uwagi na zawartość substancji 1-DNJ (1-dezoksynojirymycyny) znana jest przede wszystkim z
właściwości regulowania gospodarki glukozowo-insulinowej. Morwa biała może regulować metabolizm glukozy, a także zmniejszać po
posiłkowy wzrost stężenia glukozy we krwi, dlatego zalecana jest diabetykom oraz osobom, chcącym zrzucić zbędny nadmiar
kilogramów. Morwa biała to również skuteczna roślina działająca na organizm antyoksydacyjnie, czyli jako przeciwutleniacz.
Antyoksydanty to związki, które "toczą walkę" z wolnymi rodnikami, czyli reaktywnymi formami tlenu (ROS). Wolne rodniki tlenowe mogą
bardzo łatwo wchodzić w reakcje chemiczne, utleniając struktury komórkowe, doprowadzając tym samym do uszkodzenia DNA oraz
dysfunkcji komórki. Morwa biała z uwagi na dużą zawartość witamin B działa również neuroprotekcyjnie, a istnieją przesłanki mówiące o
działaniu antydepresyjnym czy wykazującym działanie prokognitywne.Właściwości OstroVit White Mulberry VEGEWspomaga
kontrolowanie glikemii po posiłkowejMoże wspomagać "redukcję" tkanki tłuszczowejWykazuje działanie antyoksydacyjne - "zmiatacz"
wolnych rodnikówMoże zmniejszać poziom oraz utlenianie lipoprotein niskiej gęstości - LDLPomaga utrzymać prawidłową masę
ciałaMoże wykazywać działanie przeciwzapalneZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie przed posiłkiem.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożyciaSkładnikiEkstrakt z liści morwy białej (Morus alba L.) standaryzowany na 1%
1-dezoksynojirymycyny (DNJ), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać
mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa
netto produktu: 24 gIlość porcji w opakowaniu: 60Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne 1 kapsułka (1 porcja)

Ekstrakt z liści morwy białej 350 mg
- w tym 1-dezoksynojirymycyna DNJ (1%)  3.5 mg

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska
1618-300 Zambrów
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